
Co n n ec t ed MOV T

HODINEK NOERDEN SMART WATCH - LIFE2/LIFE2+

Návod k obsluze



OBSAH

1V balení se nachází

Popis výrobku 1

Prohlášení o shodě 13

2Vaše hodinky

5Objevte základní funkce

10Jak vyměnit baterii

12Jak vyměnit pásek

12Aktualizace softwaru hodinek

13Resetování

3Jak začít používat pomocí vašeho smartphonu



1

POPIS VÝROBKU

V BALENÍ SE NACHÁZÍ

Profesionální nástroj pro otevření pouzdra hodinek

Zkrácený návod k obsluze

Záruční list

Prohlášení o bezpečnosti výrobku

Inteligentní hodinky NOERDEN Smart Watch

Baterie CR2032 (nainstalovaná továrně)

ZKRÁCENÝ NÁVOD

K OBSLUZE

PROHLÁŠENÍ

O BEZPEČNOSTI

VÝROBKU

ZÁRUČNÍ LIST

Inteligentní hodinky NOERDEN Smart Watch - LIFE2/LIFE2+

Senzory a technologie

Křemíkový oscilátor

Senzor aktivity G-sensor: senzor denní a noční aktivity

Indikátor světla

Hmotnost - LIFE2: 57,5 g

- LIFE2+: 69,5 g

Vodotěsnost 50 M

Rozsah pracovní teploty: 0°C–50°C 

Průměr pouzdra: 38 mm

Barva - LIFE2: černá, bílá, červená, modrá a navy

- LIFE2+: celé černé a celé šedé

Pásek - LIFE2: nastavitelný na 220mm zápěstí

- LIFE2+: nastavitelný na 240mm zápěstí



2

Připojení a shoda

Operační systémy: iOS 12.0, Android 6.0 a novější

Připojení: Bluetooth 4.1

Kompatibilní zařízení: iPhone 6 a novější zařízení Android

Baterie

Vstupní baterie: 3V    0.2mA

Typ baterie: knoflíková baterie CR2032

Kapacita baterie; 240 mAh

Inteligentní funkce a údaje

Ovládání hudby Upozornění na příchozí hovor a odmítnutí hovorů

Sledování postupu realizace cílů

Synchronizace se světovým časem Najít můj telefon

Podrobnosti o vaší aktivitě Tichý alarm

Dálkové ovládaní fotoaparátu Vibrační upozornění

Historie vašeho spánku Nerušit

Pásek

Indikátor světla

Ručičky hodinek

Tlačítko

VAŠE HODINKY



3

Displej se podsvítí
červeně, hodinky
zavibrují

JAK ZAČÍT POUŽÍVAT POMOCÍ VAŠEHO SMARTPHONU

Naskenujte QR kód nebo vyhledejte aplikaci

NOERDEN v App Store nebo Google Play.

ZAPNĚTE SVÉ HODINKY

Stiskněte a držte tlačítko 3 sekundy.

Displej se rychle podsvítí, hodinky zavibrují a zapnou se.

Stiskněte a přidržte
tlačítko na 3 sekundy.

ON



4

PŘIPOJTE SE K APLIKACI NOERDEN

1. Zapněte Bluetooth v telefonu a držte hodinky blízko telefonu,

dokud se zařízení nespárují.

2. V aplikaci NOERDEN vstupte do menu „Zařízení“ a vyberte položku

„Přidat nové zařízení“. Postupujte podle návodu: najděte své hodinky

„NOERDEN-MW“ a připojte je.

Blízká zařízeníZařízení



5

Pokud se displej podsvítí červeně,

Odpoledne

Dopoledne

Zadejte hodinu zobrazenou na vašich hodinkách

Nastavení času

NASTAVENÍ ČASU

1. V aplikaci NOERDEN vstupte do menu „Zařízení“ a vyberte položku „Inteligentní nastavení času“.

Pokud hodinky používáte poprvé, musíte v nich nastavit čas.

'.

2. Zadejte hodinu zobrazenou na vašich hodinkách do rozhraní vašeho smartphonu.

Čas bude nastaven automaticky.

Stisknutím tlačítka zkontrolujte spojení vašich hodinek s Bluetooth.

OBJEVTE ZÁKLADNÍ FUNKCE

Bluetooth

Stiskněte tlačítko jednou

znamená to, že Bluetooth je vypnutý

znamená to, že Bluetooth je zapnutý.

Pokud se displej podsvítí zeleně,

OK



6

Vypnout Bluetooth

Nastavení

Vypnout Bluetooth

Hodinky automaticky vypnou Bluetooth, pokud Bluetooth nebylo spojeno

s žádným zařízením déle než 2 hodiny.

Režim Bluetooth můžete také vypnout pomocí aplikace.

Poznámka: Pokud jednou stisknete toto tlačítko a zkontrolujete stav spojení
s Bluetooth, Bluetooth se automaticky zapne a vaše hodinky se znovu spárují
s telefonem, pokud bylo Bluetooth automaticky vypnuto v režimu Bluetooth.

Najít můj telefon

Stiskněte tlačítko dvakrát a telefon zazvoní

Máte nové upozornění
Hledání mobilního telefonu.

Poznámka: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth.
Pokud je v telefonu aktivován tichý režim, bude pouze vibrovat.



7

Upozornění na příchozí hovor a odmítnutí hovorů

Když přijmete příchozí hovor, displej se podsvítí zeleně

a hodinky budou vibrovat 5 sekund.

Pokud chcete hovor odmítnout, stiskněte tlačítko jednou. Displej se podsvítí červeně

a hodinky budou vibrovat.

Upozornění na příchozí hovor

Odmítnutí hovorů

Stiskněte tlačítko jednou.

Hodinky budou vibrovat a displej se podsvítí červeně.

Pamatujte: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth.
Tuto funkci musíte zapnout v menu „Zařízení“ aplikace NOERDEN
a musíte potvrdit toto spárování.

Pamatujte: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth.
Tuto funkci musíte zapnout v menu „Zařízení“ aplikace NOERDEN
a musíte potvrdit toto spárování.

Zprávy a upozornění

Pokud dostanete zprávu nebo upozornění, displej se podsvítí zeleně

a hodinky budou vibrovat.

Hodinky budou vibrovat a displej se podsvítí zeleně.



8

Nerušit

Čas zahájení 23:00

06:00Čas ukončení

Nerušit

Tichý alarm

Pokud chcete být něžně probuzeni, můžete v aplikaci NOERDEN

nastavit možnost tichého alarmu.

Hodinky budou vibrovat po dobu 8 sekund. Pro vypnutí alarmu stiskněte tlačítko jednou.

Displej se podsvítí červeně a hodinky budou vibrovat.

Stiskněte
tlačítko jednou

Hodinky budou vibrovat a displej se
podsvítí červeně Vypněte alarm

Poznámka: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth. Tuto funkci
musíte zapnout v menu „Zařízení“ aplikace NOERDEN.

Poznámka: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth.
Tuto funkci musíte zapnout v menu „Zařízení“ aplikace NOERDEN.

Nerušit

V režimu „Nerušit“ bude všechno vyzvánění a upozornění – kromě alarmů – ztlumeno.



9

V aplikaci NOERDEN vstupte do menu „Zařízení“ a vyberte nabídku „Dálkové ovládání
fotoaparátu“. Fotoaparát se spustí. Klepnutím na hodinky nebo stisknutím tlačítka

pořídíte snímek.

Press once

or

Poznámka: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth a musíte
povolit aplikaci NOERDEN přístup k fotoaparátu v telefonu.

Dálkové ovládání fotoaparátu

Poznámka: Hodinky musí být spárovány s telefonem přes Bluetooth a aplikaci
NOERDEN musíte povolit přístup k aplikaci pro přehrávání hudby v telefonu.

Ovládání hudby

V aplikaci NOERDEN vstupte do menu „Zařízení" a vyberte možnost

„Ovládání hudby“. Pak můžete měnit hudbu klepnutím na displej hodinek.

Dvojí klepnutí na displej     Další skladba 

Trojí klepnutí na displej     Předchozí skladba

Dvojí klepnutí
na displej

Trojí klepnutí
na displej



10

Stav bater ie můžete zkontrolovat v menu „Zařízení“ apl ikace NOERDEN

Pokud je hladina nabit í  bater ie hodinek nízká, st iskněte t lačítko hodinek.

Displej  se na 5 sekund podsvít í  červeně a všechny intel igentní  funkce se vypnou.

Stiskněte tlačítko jednou

Displej se na 5 sekund podsvítí červeně

Baterie

Pokud je hladina nabití baterie nízká, Bluetooth se automaticky vypne.

Pokud chcete dále používat všechny inteligentní funkce, vyměňte baterii co nejdříve.

Navštivte nejbližší obchod s hodinkami a nechte vyměnit baterii CR2032.

Pokud to chcete udělat sami, postupujte podle níže uvedených pokynů.

1. Otevřete pouzdro hodinek profesionálním nástrojem

pro otevírání pouzdra hodinek.

JAK VYMĚNIT BATERII

2. Otevřete kryt baterie.



11

3. Vyjměte starou bateri i  pomocí pinzety nebo

plochého nástroje o t loušťce nejvýše 2 mm,

opatrně j i  nadzvedněte a vyjměte.

4. Stejným způsobem vložte novou baterii (CR2032).

Po úspěšné výměně bateriese displej podsvítí červeně.

Kontrolka 1 krát zabliká
červeně

5. Pomocí špičatého nástroje stiskněte jemně

resetovací tlačítko, displej se podsvítí zeleně.

6. Stejným způsobem zavřete kryt baterie.

7. Zavřete pouzdro hodinek a ujistěte se,

že je těsně uzavřeno. Hodinky můžete znovu používat!

Kontrolka 1 krát zabliká
zeleně

Poznámka:
– Záruka se nebude vztahovat na baterii, kterou nevyměnil odborník a byla poškozena
zaplavením vodou.
– Při svépomocné výměně baterie se ujistěte, že pouzdro je dobře zavřené.
Při nesprávném zavření může dojít k poškození hodinek zaplavením vodou.
– Před výměnou baterie synchronizujte data pro případ ztráty dat.

POZOR
EXISTUJE NEBEZPEČÍ VÝBUCHU PŘI VÝMĚNĚ BATERIE ZA JINÝ TYP
OUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE ZPŮSOBEM UVEDENÝM V NÁVODU.



12

JAK VYMĚNIT PÁSEK

1.  Přesunut ím západky vytáhnete pásek.

2. Připravte si nový pásek a umístěte západku

na konec pásku.

3. Přesuňte západku na druhou stranu.

Nový pásek je zapnutý!

AKTUALIZACE SOFTWARU HODINEK

1. Chcete-li aktualizovat software, vstupte do aplikace NOERDEN > Profil > Nastavení >
Vyhledat dostupné aktualizace softwaru.

2. Telefon stáhne novou verzi softwaru a nainstaluje ji do hodinek.

3. Během instalace bude displej podsvícen červeně.

4. Když displej zhasne, znamená to, že software byl úspěšně aktualizován.

5. Zkontrolujte, zda je čas správně nastaven, pokud ne, nakonfigurujte jej.

Nastavení

Aktualizace softwaru...

zrušit

Displej  bude podsvícen červeně,
dokud nebude software úspěšně
aktual izován.



13

RESETOVÁNÍ

Stiskněte a přidržte tlačítko na 6 sekund. Displej se podsvítí červeně

a spustí se resetování.

Poznámka: Pokud obnovíte tovární nastavení hodinek,
mohou být vaše data odstraněna.Po obnovení hodinky restartujte.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Níže podepsaná společnost Noerden prohlašuje, že elektrická rádiová zařízení typu

inteligentní hodinky Noerden Smart Watches, modely LIFE2/LIFE2+, jsou v souladu

se směrnicí 2014/53/EU.

Chcete-li získat další informace, navštivte naše webové stránky www.noerden.io

Stiskněte a přidržte
tlačítko na 6 sekund.

Kontrolka 1 krát zabliká červeně.



14

Chcete-li získat další informace,

navštivte naše webové stránky

www.noerden.io

www.noerden.io


